И.бр.1034/18
Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Матадор 2002 ДООЕЛ Прилеп, засновано на извршната исправа НПН бр.2606/2018 од 02.11.2018 на Нотар Наташа Велеска, против должникот Информа Сигнал ДООЕЛ Прилеп од Прилеп за спроведување на извршување во вредност 350.614,00 ден., на ден 15.04.2021 година го донесува следниот:
			
              З А К Л У Ч О К ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
Товарно моторно возило  N3,BA кесон, марка DAF FA CF 65 150M 510,зафатнина 5900 cm3,носивост 18600 kg,произведен 2001 г. со рег. Ознаки PP 9271 AC  со вредност  191.000,00 денари,која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	Предметите не се оптоварени со товари кои остануваат на купувачот по продажбата.
	Продажбата ќе се одржи на ден 12.05.2021 во 10.00 часот  во канцеларија на Извршител Томислав Џумеркоски на ул.Орде Кабецот бр.8 Прилеп.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Заинтересираните купувачи потребно е да положат гаранција во висина од 1/10 од почетната цена за предметот за кој учествува во наддавањето.
            Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300020000374649 Комерцијална банка АД Скопје со дознака гаранција за И.бр.1034/18. 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот
